transakcí. 

6. Závěr 
Odpovědi na otázky: 
1.  Proveďte výpočet obvyklé ceny motorového vozidla, ke dni prohlídky.    
Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze obvyklou cenu vozidla k datu prohlídky 
stanovit na           ...         281100,- Kč 

slovy: dvěstěosmdesátjednatisícsto korun českých 

pozn. cena je uvedena bez DPH 

V Klukách dne 6.7.2025 

Zdeněk Sádlo 

Přílohy: 

číslo. 1   Technický průkaz č.UH839333  

číslo. 2   Osvědčení o registraci vozidla č. UBC787754  

číslo. 3   Podklady pro odvození KP realizované obchody